МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15

	[bookmark: _GoBack]января
	202
	4
	 г.
	№
	12-П

г. Тарко-Сале

	Об установлении стоимости на банную услугу для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих оказание банных услуг населению в общественных банях

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Пуровского района от 22 мая 2023 года № 228-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Пуровского района на возмещение недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим оказание банных услуг населению в общественных банях» постановляет:

1. Установить стоимость на банную услугу для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих оказание банных услуг населению в общественных банях на территории города Тарко-Сале, с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года в размере 1 205 рублей 22 копейки.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пуровского района от 08 февраля 2023 года № 55-ПА «Об установлении стоимости на банную услугу для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих оказание банных услуг населению в общественных банях».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
	5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
	6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района Д.Л. Криницына.

И.o. Главы Пуровского района                                                                     Е.О. Жолобов